LU Cikkszam: eglo-32522

LED lampa fiiggeszték, mennyezeti, E27, acél, matt nikkel, EGLO,
YORTH, 32522

INDUSTRIAL stilusu, EGLO YORTH LED lampa fliggeszték

® E27-es foglalattal
o A fényforrast nem tartalmazza. E27-es foglalati LED égdink ITT, 1zzészalhatdsU, Vintage LED éggink ITT.

Lagy vonalak, jatékos formak, és kényelem? Biztosan nem. Az (igynevezett INDUSTRIAL vagy ipari stilust jellemzik a kemény vonalak és a funkciondlis
megoldasok.Nyers fémes megoldasok, amelyeket fényforrassa alakitottak.Vagyis tokéletes tokéletlenség!

Ha pedig olyan EGLO lampat keresel, amely nincs fenn a webaruhazunkban, akkor nézd ki az online kataldégusbdl, és kérj arajanlatot (bekapcs@ledvonal.hu) a
ldmpa 5 szdmjegyl kédjdnak megadésaval: EGLO Trend & Vintage

Teljes beltéri katalégus: ITT


https://www.ledvonal.hu/e27-foglalat-normal
https://www.ledvonal.hu/retro-led
https://eglo.cld.bz/vintage
https://eglo.cld.bz/interior

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

J6tallas idétartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetéség (max. W)

Méret

Atméré (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcid és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Felhasznalas helye (elsédleges)

Lédmpatipus

EGLO
32522
E27
2év

20000

230 VAC
220-240
50-60

60

100

2000

Matt nikkel
Acél

1P20

Konyha/étkezé

Flggeszték


https://eglo.cld.bz/interior

Stilus Industrial/lpari
Specialis tulajdonsagok

Alkalmazés Mennyezeti
Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 15000
Rendelési informaciok

Termék tartalma A termék a fényforrast nem tartalmazza.

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=22714

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 03. 16:55

Megaweb Kft. - LEDvonal iizletag E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A 'Web' www Iedvonal'hu

Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig
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